
<8106> Bf. Bargteheide – Bargteheide, Max-Planck-Straße
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

| |
|

alle
alle 30
30 Min

Min
_|

|
|

T Bf. Bargteheide ab 5.44 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 21.14
Bargteheide, Theodor-Storm-Straße   | 5.45 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 21.15
Bargteheide, Hammoorer Weg   | 5.46 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 21.16
Bargteheide, Am Redder   | 5.47 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 21.17
Bargteheide, Carl-Benz-Weg   | 5.49 10.49 11.18 11.49 12.18 12.49 13.18 13.49 14.18 14.49 15.18 15.49 16.18 16.49 17.18 21.18
Bargteheide, Lise-Meitner-Straße   | 5.50 10.50 11.19 11.50 12.19 12.50 13.19 13.50 14.19 14.50 15.19 15.50 16.19 16.50 17.19 21.19
Bargteheide, Otto-Hahn-Straße   | 5.51 10.51 11.20 11.51 12.20 12.51 13.20 13.51 14.20 14.51 15.20 15.51 16.20 16.51 17.20 21.20
Bargteheide, Langenhorst   | 5.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
Bargteheide, Max-Planck-Straße an 5.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54

Sonnabends und sonntags sowie Heiligabend und Silvester kein Betrieb

<8106> > Bargteheide, Max-Planck-Straße – Bf. Bargteheide
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

|
|_

|
| alle

30
alle Min
30

Min |
|

Bargteheide, Max-Planck-Straße ab 11.56 12.26 20.26
Bargteheide, Langenhorst   | 11.57 12.27 20.27
Bargteheide, Otto-Hahn-Straße   | 5.59 11.29 11.59 12.29 20.29 20.59 21.29
Bargteheide, Lise-Meitner-Straße   | 6.00 11.30 12.00 12.30 20.30 21.00 21.30
Bargteheide, Carl-Benz-Weg   | 6.01 11.31 12.01 12.31 20.31 21.01 21.31
Bargteheide, Am Redder   | 6.02 11.32 12.03 12.33 20.33 21.02 21.32
Bargteheide, Hammoorer Weg   | 6.03 11.33 12.04 12.34 20.34 21.03 21.33
Bargteheide, Theodor-Storm-Straße   | 6.04 11.34 12.06 12.35 20.35 21.04 21.34
T Bf. Bargteheide an 6.05 11.35 12.07 12.36 20.36 21.05 21.35

Sonnabends und sonntags sowie Heiligabend und Silvester kein Betrieb


